
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             226.844,82  R$             13.716,83  R$                18.853,53  R$             18.853,53  R$                         -   20/02/2021 26/02/2021
Fevereiro  R$             558.669,26  R$             41.018,61  R$                43.624,31  R$             43.624,31  R$                         -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$             839.219,23  R$             62.608,73  R$                61.745,21  R$             61.745,21  R$                         -   20/04/2021 14/04/2021
Abril  R$             853.396,42  R$             63.443,53  R$                63.395,93  R$             63.395,93  R$                         -   20/05/2021 21/06/2021
Maio  R$             831.538,34  R$             66.171,61  R$                64.260,68  R$             64.260,68  R$                         -   20/06/2021 21/06/2021
Junho  R$             897.326,74  R$             71.908,78  R$                72.030,88  R$             72.030,88  R$                         -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$             917.642,66  R$             73.157,82  R$                73.157,82  R$             73.157,82  R$                         -   20/08/2021 19/08/2021
Agosto  R$             963.975,72  R$             77.130,12  R$                77.130,12  R$             77.130,12  R$                         -   20/09/2021 16/09/2021
Setembro  R$             932.088,06  R$             73.050,42  R$                76.341,84  R$             76.341,84  R$                         -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$             968.979,60  R$             76.209,06  R$                76.209,06  R$             76.209,06  R$                         -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$          1.004.987,75  R$             78.960,64  R$                78.960,64  R$             78.960,64  R$                         -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$          1.010.913,66  R$             79.079,40  R$                79.175,40  R$             79.175,40  R$                         -   20/01/2022 13/01/2022
13º Salário  R$             721.789,15  R$             56.682,42  R$                63.292,66  R$             63.292,66  R$                         -   20/12/2021 20/12/2021
TOTAL  R$       10.727.371,41  R$           833.137,97  R$              848.178,08  R$           848.178,08 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

MUNICÍPIO DE AMARAJI -PE EXERCÍCIO DE 2021
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A

ANEXO III

BASE DE CÁLCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE AMARAJI

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE 

(6)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 95bd8f12-1dcf-41f7-a695-21a0ca488597



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             226.844,82  R$             46.811,79  R$                44.297,84  R$                           -    R$           44.297,84  R$                                   -   20/02/2021 26/02/2021
Fevereiro  R$             558.669,26  R$           104.652,97  R$              110.976,77  R$                           -    R$         110.976,77  R$                                   -   20/03/2021 18/03/2021
Março  R$             839.219,23  R$           169.399,46  R$              165.875,24  R$                   205,08  R$         165.875,24  R$                                   -   20/04/2021 14/04/2021
Abril  R$             853.396,42  R$           174.082,48  R$              163.404,10  R$                   461,43  R$         163.404,10  R$                                   -   20/05/2021 21/06/2021
Maio  R$             831.538,34  R$           171.021,63  R$              166.427,00  R$                   871,59  R$         166.427,00  R$                                   -   20/06/2021 21/06/2021
Junho  R$             897.326,74  R$           188.439,20  R$              180.986,36  R$                   358,89  R$         180.986,36  R$                                   -   20/07/2021 20/07/2021
Julho  R$             917.642,66  R$           192.705,55  R$              192.705,55  R$                   666,51  R$         192.705,55  R$                                   -   20/08/2021 19/08/2021
Agosto  R$             963.975,72  R$           202.435,52  R$              200.566,66  R$                   820,32  R$         200.566,66  R$                                   -   20/09/2021 16/09/2021
Setembro  R$             932.088,06  R$           195.739,12  R$              203.459,32  R$                   922,86  R$         203.459,32  R$                                   -   20/10/2021 20/10/2021
Outubro  R$             968.979,60  R$           203.486,35  R$              203.486,35  R$                   934,82  R$         203.486,35  R$                                   -   20/11/2021 19/11/2021
Novembro  R$          1.004.987,75  R$           211.048,07  R$              211.048,67  R$               1.743,18  R$         211.048,67  R$                                   -   20/12/2021 15/12/2021
Dezembro  R$          1.010.913,66  R$           212.305,01  R$              212.580,01  R$               1.691,91  R$         212.580,01  R$                                   -   20/01/2022 13/01/2022
13º Salário  R$             721.789,15  R$           151.576,00  R$              167.953,73  R$                           -    R$         167.953,73  R$                                   -   20/12/2021 20/12/2021
TOTAL  R$       10.727.371,41  R$        2.223.703,15  R$           2.223.767,60  R$               8.676,59  R$     2.223.767,60 

ANEXO III-B

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

BASE DE CÁLCULO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder 
Executivo)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO REPASSE 
(6)

MUNICÍPIO DE AMARAJI

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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